iISTANBUL TABIP ODASI
01.04.2012-31.03.2013 DONEMI
GELIR GIDER TABLOSU

GIDERLER

PERSONEL GIDERLERI

Briit Ucret

SSK isveren Payi

issizlik Ve SGDP igveren

Gida - Yemek Yardimi

Kidem ihbar Tazminatlari

DISARIDAN SAGLANAN FAYDA

( Satin Alinan Mal Ve Hizmetler )

Mali Misavirlik Giderleri

Hekimlik Uygulamalar HUB

Bilgi Islem-Yazilim

Hukuk-icra-Mahkeme Giderleri

Elektrik Giderleri

Telefon ve GSM Giderleri

Kargo - Evrak Dagitim Giderleri

Posta Giderleri

Toplu Duyuru SMS

Kirtasiye Giderleri

Toplu Duyuru-E-Mail

Uluslararasi Etkinlik Giderleri

TTB-Kimlik Sertifika Asgari Ucret Tarifesi
Yayin Odasi Giderleri

Sosyal Yardimlasma Ve Dayanisma Giderleri
internet Medya Giderleri

Gazete ve abonelik giderleri

Hekime Yonelik Siddet

KURUMSAL UYELIK

TTB Aidat Pay

FEMS ( Avrupa Ucretli Hekimler Federasyonu )
CESITLI ETKINLIK GIDERLERI

Secimli Genel Kurul Giderleri

Miting Basin Agiklamasi

Genel Etkinlikler

Tipta Uzmanhk Kurultay!

TTB Genel Kurul Harcamalari (Secimli-Secimsiz)
isci Saghgi ve is Guvenligi

14 Mart Tip Bayrami

Diger Odalar- Ortak Etkinlik Platform Giderleri

YAYIN VE BASILI EVRAK GIDERLERI
Hekim Formu Baski Ve Dagitim Giderleri

1.147.729,21
141.109,55
29.453,37
156.638,00
178.823,24

56.672,46
28.178,85
9.103,50
26.638,80
13.422,00
31.207,00
29.427,36
18.041,40
52.748,20
12.570,32
5.959,00
15.907,80
11.313,24
902,87
8.702,28
70.049,63
1.617,30
35.033,40

386.906,18
5.445,35

87.148,71
2.182,01
101.929,14
6.211,98
17.918,07
3.000,00
97.988,77
17.248,77

58.533,54

1.653.753,37

427.495,41

392.351,53

333.627,45

223.642,94



Klinik Gelisim Matbaa Giderleri

Mubhtelif Matbaa Giderleri

Protokol ve Laboratuar Defteri Giderleri
Antetli Kagit-Zarf Giderleri

GENEL YONETIM KOMiSYON VE KURUL GIDERLERI
Yonetim Kurulu, Onur Kurulu, Temsilciler Kurulu Giderleri

Diger Komisyonlar

BANKA-POS MASRAFLARI

YKB -Garanti-Ziraat-isbankasi Pos Masraflari
SiLiIVRI TEMSILCIGI

Silivri Buro Kirasi-Diger Giderleri

KADIKOY BURO GIDERLERI

Kadikdy Blro Han Aidati

Kadikdy Biro Harcamalar

Telefon Elektrik Su Giderleri

OZEL HEKIMLIK BUROSU GIDERLERI
Mubhtelif Giderler

GENEL YONETIM GIDERLERI

Temsil Agirlama Mutfak Giderleri

Nakliye Yol Otopark Giderleri

Temizlik Bakim Onarim Giderleri

Kitiphane -Arsiv Giderleri

Noter Giderleri

Makine Demirbas Biro Malzemeleri Pargca Donanim
Gider Kaydedilen Demirbaslar

Banka Masraflar ( EFT ve Havele Masraflari )
HAN GIDERLERI

Han Hizmet Gideri

Asonsor Bakim

VERGI RESIM HARCLAR

Vergi Resim Harglar

GIDERLER TOPLAMI

*Kayittan Disen Demirbaslar

GENEL TOPLAM

57.163,00
44.402,14
52.754,07
10.790,19

42.587,05
20.966,38

17.611,55

5.100,35

1.870,00
8.544,71
6.311,42

2.600,60

53.833,18
18.845,40
17.915,64
3.922,62
1.411,09
13.443,29
7.013,01
1.307,85

33.687,15
19.011,53

21.290,15

142.588,34

63.553,43

17.611,55

5.100,35

16.726,13

2.600,60

117.692,08

52.698,68

21.290,15

3.328.143,67

3.470.732,01



GELIRLER

AIDAT GELIRLERI

Aidat Gelirleri

DIGER GELIRLER

Yeni Kayit Kesenekleri

Onur Kurulu Gelirleri

TTB Kimlikleri

Asgari Ucret Tarifesi

Yetki Belgesi

Protokol Defteri

Laboratuar Defteri Enjeksiyon/Pansuman Kayit
Bagis Ve Yardimlar

Faaliyet Belgesi

Diger Matbaa Ve Yazili Evrak Gelirleri
BINA GELIRLERI

Kira Gelirleri/Kiraci Aidat Gelirleri
FAIZ GELIRLERI

Banka Faiz Gelirleri

GELIRLER TOPLAMI
GELIR GIDER FARKI

GENEL TOPLAM

2.251.468,69

27.986,00
20.318,08
10.355,29

6.321,00

9.911,86
65.755,00
13.398,00
23.728,54
25.675,21

3.741,00

319.560,50

45.263,10

2.251.468,69

207.189,98

319.560,50

45.263,10

2.823.482,27

647.249,74

3.470.732,01



